IN NOTAR PAOLO GERVASI

Testamento dell'onorato Nicolò quondam Andrei de Guarnotta sepellirsi nella Madrice Lega ad Antonina sua figlia moglie di Jo Battista di Jannitrapani a Perna figlia, moglie di Pietro di Maurichio. Eredi l'onorato Andrea e Vito Guarnotti n. 35

La magnifica Donna Catherina relictà quondam magnifici Nicolai Bulgarella fa Procuratore al Magnifico Gregorio de Grimaldo ec. n. 35

Fatto liquido tra il nob. Jo Leonardo Lo Nobili contutore filii et gierendum quondam magnifici Gasparis de Ferro ex una parte et Joannem Pirri Maurici n. 74. Persum atto di vendita di giuncata cum publiis per onze 70 che per la Ven. Angela figlia quondam Nobili Antonii de Coppola al nob. Carlo lo Nobbili stipolato a 31 ottobre detto anno 13 v'ha in margine apoca che fa un Procuratore del Monastero ut dicitur delli scausi cioè di S. Pietro ove venga meno era entrata da Angila per onze 74.

IN NOT. NICOLÒ POLLINA AGGIUNTE

4 Luglio 1554

Li Nob. Joseph Salida nobile Jo Jacobo de Salute et Joseph Maurichi si obbligano alli Magnifici Pietro lu Nobili Nicolò Tuscano, Joanne Donato e Filippo Maranzano Iurati per quel servizio militare necessario da farsi a nome di questa Università e di S.E. il Magnifico Domino Ferdinando di Vega Vicario e Capitano Generale di questo Regno di Sicilia e questo a ragione di onze 4 singulo mense e ne confessano onze 12 per caparro per manus Nob. Antonini de Cannizzaro Thesaurii de Terrae n. 49.

6 Sett. 1543. 2

La Venerabile Suora Benvenuta Currituri Abba-

deffa Abbatis observantiae Ordinis Sancti Francisci nominata di li Scausi noviter edificatae in terra Montis Sancti Iuliani, hac Soror Joanna de Currituri Soror Catherina de Morana Soror Margarita di Todaro, Soror Antonina de Margagliotta et Soror Paola de Maranzano Sorores ejus Abbatiae congregata ad sonum campanellae ut moris est fanno Procuratore al Ven.le Presbitero Joanne de Maranzano fundatore dictae Abbatiae et hon. Joannem de Curatolo de eadem terra ad manutenendum defendendum et gubernandum quaecumque bona tam mobilia quam stabilia dictae Abbatiae et specialiter bona hereditaria quondam honorabilis Antonii Zichichi ut per testamentum etc. et dicta Abbatissa ut hereditatis substituta e come meglio etc. n. 68

L'Onorato Hieronimo di Maurichio ut tutor creatus per Curiam Joannis Antonii et Perna filiorum quam Petri de Maurichio et Benvenutae matris dicti quam Petri et aviae deorum pupillorum assegnandi da Benvenuta li beni e fa suddetto Tutore e li Inventario n. 75. Cum fuerit per aliquis cives terrae Montis data notitia nobilis Iuratis dictae terrae quod Nicolaus quondam Mannide Fileccia occupaverat et in ejus locum et vinea esistens in contrada Ragusiae quod Puteum Unitatis dictae Terrae cum certa terra est cum circa dictum Puteum cum introita et exitu ipsias Putei correspondens viat pubblica virtute ejus nominati dicti nobilis Iurati nostri Universitatis de Tertiis diebus exoraveneat litigi citatoriales a Magna regia Curia virtute.